Empresa:  EGA GESTAO DE NEGOCIOS LTDA

CNPJ:  24.327.852/0001-56

Pregão Eletrônico Nº 001/2024

ANEXO II - CONTRATO Nº 018/2024

   Especificação Valor TotalQuant UnitárioUnidadeFichaItem

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Marca

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS NA ÁREA DE
PEDIATRIA  para atendimento de pacientes usuários do
SUS do Município de Itarana-ES

88.191,60840 104,99SERV.
00056-15
00001500

00
001

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS NA ÁREA DE
PEDIATRIA  para atendimento de pacientes usuários do
SUS do Município de Itarana-ES

88.191,60840 104,99SERV.
00057-15
00001500

00
002

176.383,20Total

176.383,20Total Geral

__________________________________
CONTRATANTE

MUNICÍPIO DE ITARANA/ES
Sr. Vander Patrício
Prefeito Municipal

Itarana/ES,  Julho de 2024

__________________________________
CONTRATANTE

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - ITARANA/ES
Sra. Vanessa Arrivabene

Secretária Municipal de Saúde

_____________________________________________
CONTRATADA

EGA GESTAO DE NEGOCIOS LTDA
Sr. EDIPO GLADSTON AMANCIO DA SILVEIRA

		2024-07-08T16:42:31-0300
	EGA GESTAO DE NEGOCIOS LTDA:24327852000156

		2024-07-10T14:55:40-0300
	VANDER PATRICIO:09680384764

		2024-07-11T07:43:43-0300
	VANESSA ARRIVABENE:03098794771